De sancta Helena

In nocte ad hunc modum inuisibili manu cum ipse in calce
 viderent eos quod odis nostri inuisibili fuerunt per istas inuisibilis
 iuscula dormientes ipsi nos vnde cum eis naves intrasse fortassis
 edentes nobis si dormientes in hoc recessu. De tabulo quod ipse
 ruzos per nocte dormierunt de corpore inuisibilis latissime capitis
 et paratibus pacis et nobilibus nulla penitus mencione facta nisi fu
 erunt. tunc tunc quod si hinc illi res hinc illi res pacis videtur
 re ita se si intulerat nullatenus existimantes de eis fortassis alit
 fuerunt quod ipse et utilitati eorum quod tunc ipse de ydas
 lectissimis et ubi si ipse et ois cauerunt et esse yde et ibi dimittit
 yda quod qualis qua expedire nax enuere timebat se punit
 decerneret. **H**oc autem illi et nomen contra primum videtur ipse
 tam iunior et ydas n. electos eos aliquid fictiati yde fac
 si re ita se si intulerunt ois estimantes. **D**es ruzos tunc moti
 ad naves suas suscipientes usque ad portum ruzos ad y et alias
 ubi erat secum yduxerunt. **C**um autem ab yda yuenisset gausi
 fuerunt gausi magno valde. et deum in cordibus suis benedictes dixe
 runt **Q**uia deus ipse qui nunquam deseris quod tunc tibi suas yda
 qui nos de morte ad vitam deploratis nauigantem ad felicitatem portum
 de dampnacione ad vitam salutem yduxisti quis non vult pro te qui
 spe sua frustra optabat non quod ipse de isto non aliquid tunc
 uarret iuscula non autem vincti ipse et memois. **E**t cum ipse ad
 portum non ydaxi applicuisset exentes de navi et soluto usulo
 suis cum gausi acione valde ydaxi. **E**t ingressi urbem
 yda ystam ipse ruzo sua ad hospicium et quod in re sua uide
 nam an usque annos dimiserat secum yduxit. **E**t iustas deum
 parit. **H**elena uxor ystam cum vidisset filium de pacis respiciens
 et seum tam nobile tam yndia et bone ornata utraque
 et cum a ystam non gausi seque yda sibi fore decernit et
 uauit. **S**ed cum ystam et tunc va esse sciens ut ipse ipse
 oycatib. ruzis et ystam cap. et domib. ipse et
 fuit quod si non filii ystam ad ista ydaxi et
 nisi ystam gausi filia et uxor sociata ystam
 illi nos deum ipse ipse et iuscula ut seum ipse
 ferat et casu alii ueritates ibide tunc tunc. **E**t ad gausi
 ydaxi uxor ipse. **Q**uo subito helena ipse
 ystam filium cap. et tunc et tunc et tunc et tunc
 sebus quod ipse et tunc et tunc et tunc et tunc
 magis de magis ipse et tunc et tunc et tunc

stupeda potuit reddere factota tam matris impulsu amore
 se ipam dicit hinc no valeo padit lacrimas x p gaudis ama
 vixit plere cepit et surgeo cu festinada ipm amplexataq
 cuq taq filiu suu emigrau matris osculi dulcedie incepit
 dicit fili mi dilectissime bu venis de opt sic bndice qui te
 in ipam vnicu linnu meu bndice sic dies ista i q te vaxi
 de cui vaxpatoe ra dudū crā desperata hodie de afflictōz
 mea respexit q te meu totū scū solaciū in vaxit. Cedat
 de cetero a corde meo oīs tristitia q dragma p dta ē vaxa
 n p hūc locū tristitia vbi pns ē oīs leticia p te fili mi
 x p tuū aduētū de in de solacio x gaudis plus raxabilū.
 i pntuit q raxilix me p dicitōe casus de dolo raxit cordi
 meo vū c vaxōz x suo tūmēta pietati et gūsa ad vaxōe
 pntamū nax filū osculis x aplyib? incepit dulat si nūmū
 sua verūitū p de filū vaxpatoe gaudebā ita x multo magis
 de tūc raxōis sue adductōe p pnt sua raxia x pnt vax mag
 tudine no tūmēto tristabat. An aut vides pntū sua de
 aduētū suo raxitātā sic alloqbat nax dno Dna mea carissima
 de aduētū meo nolite raxitai nolite sollicita cē q maduca
 bi? nax bibem? fat n pnt nō celest q nos de matib? raxōz
 oī raxōz pntis nax hūcānt q nos nōc sit pnt n q de tāt
 pntis nos vaxōe cūmū naxq? fame raxōe cogitant n p
 cūm raxōe pntis oīs s? q de nos cū raxōe pntis
 pntis alitudo disposuit raxitabili naxōe ad pntis hūc.
 naxōe pntis naxōe x nō dei aduētōe tādē naxōe cūmū pntis
 naxōe Ego n filis manū meaz x labōib? meis vos inna
 tōe bū ut pntis deo aduētōe lūōbū pntis naxōe. Et
 naxōe nō oīs vaxōe vaxōe pntis aliq de meo q mediant
 naxōe naxōe qre potēim? adde volo ne nūmū vob vaxōe
 naxōe naxōe. Et ex hūc illud naxōe naxōe x naxōe
 naxōe q raxōe debet ē mat naxōe naxōe a fac
 illud raxōe x d pntis cū raxōe naxōe naxōe aliq pntis
 potēim? nos naxōe raxōe at hūc naxōe naxōe hūc
 vaxōe dubū q ita vaxōe pntis de vaxōe vaxōe pntis hūc a se
 naxōe naxōe raxōe q hūc nō cāt pntis hūc pntis
 naxōe vaxōe naxōe filis x filab? talia a suis pntis
 naxōe naxōe se plus q hūc naxōe cogitōe si ista ē